1

山中医工〔2022〕2 号

关于组织开展教职工暑期疗休养活动的

通 知

各分工会：

为了体现学校党委、行政和工会组织对教职工的人文关

怀，进一步丰富教职工文化生活。经研究，校工会决定利用

暑假组织开展教职工暑期疗休养活动，具体事宜通知如下：

一、活动地点：忻州华照苑疗养院

二、活动时间：拟定于 7 月 4 日-7 月 7 日

三、参加人员：

校本部工会会员（近年来未参加疗休养的教职工优先）

四、活动报名及要求

（一）报名时间

各分工会根据《2022 年疗休养名额分配表》（见附件 1）

尽快落实参加活动人员名单，于 6 月 23 日下午下班前将

2

《2022 年疗休养报名表》（见附件 2）纸质版（须经分工会

主席签字）报校工会，电子版发送至 gonghui888@126.com。

（二）活动要求

1、参加疗休养教职工必须身体健康。

2、疗休养期间必须服从校工会安排的各项活动要求，

不准参与赌博等违法违纪活动。

3、如遇疫情防疫等特别要求，校工会可对疗休养活动

做相应调整。

附件 1：2022 年疗休养名额分配表

附件 2：2022 年疗休养报名表

山西中医药大学工会委员会

2022 年 6 月 21 日

mailto:gonghui888@126.com。

3

附 1：

2022 年疗休养名额分配表

序号 分工会名称 会员人数 疗休养名额

1 机关分工会（14 个工会小组） 194 20

2 第一临床学院（附属医院）分工会 39 4

3 第二临床学院（附属针灸推拿医院）分工会 27 3

4 第三临床学院（附属中西医结合医院）分工会 18 2

5 基础医学院分工会 113 12

6 中药与食品工程学院分工会 94 10

7 护理学院分工会 32 3

8 马克思主义学院、人文社会科学学院分工会 47 5

9 健康服务与管理学院分工会 24 3

10 研究生学院分工会 10 1

11 国际教育学院分工会 25 3

12 继续教育学院（职业技术学院）分工会 20 2

13 教辅口分工会 60 6

703 73

4

附 2：

2022 年疗休养报名表
分工会名称:

序号 部门 姓 名 手机号码
是否

领队
备注

分工会主席签字：